Berino

ostendere suā magnitudinē ī inferno. Ipm ligādo. et sc̄tōs p̄es inde educēdo. Quicun ibi. et fili⁹ altissimi vocabif. Ecce resurrectōs Dicūt ph̄i. q̄ diffinitio bois bz ynu genus et duas differētias. qz hō est aīal mortale. rōna le. In passionē aut xps erat rōnāl et mortal. Jo poterat vocari fili⁹ bois. s; p̄ resurrectōs tm d; vocari fili⁹ altissimi. qz imortal et ipassibilis. Tertū ibi. et dabit illi dñs de⁹ sedē dauid p̄ris ei⁹. Ecce ei⁹ mirabile ascēsionē. qz sic cathedra dauid fuit altior p̄ excellētiā et potētiam dñi alti⁹ regib. Sic xps i sua ascēsiōe fuit collocat⁹ in cathedra gle ad regnandum sup om̄es creaturas. Septimū ibi. et regbit in domo Jacob i eternū. Ecce sacrū eucharistie. Ecce ecclia d̄r dom⁹ Jacob. in qua est luctandū ī diabolū p̄ hūilitatē. Hoc est c̄stū adhōm cognitōz q̄ nesciūt vltimū dī mō. H̄ia dies i q̄ nulla missa dicet in h̄ mō. illa dies erit vltima b̄ mundi. Hoc h̄et ex illo te xtu xp̄i. Ecce ego vobiscū sum oīb̄ dieb̄ vlsq; in summationē seclī. Dat. vle. Jo ait dauid dñs in tēplo sc̄tō suo. dñs in celo sedes ei⁹. Octauū ibi. et regni siue gle siue pene nō erit finis. Ecce iudiciū generale. Regnabit ei⁹ super malos et dēnatos rigore iusticie. qz nunq; a penis liberabunt. Sup bonos et beatos regnabit dulcore mīcī celo sine fine. De ista clausula pphauit dauid dices. Regnū tuū regnum oīm seclor̄. et dñatio tua in oī generatiōe. s. saluādor̄. et generatōe. s. dāmāndor̄. Ps. Exaltabo. celiū. Huc h̄em⁹ pmūm ecce b̄ ambasiate. Dico sc̄do q̄ h̄ est notaā humana vtilitas. nō credas q̄ p̄ sui vtilitate et bono sit incarnat̄. qz bonoz̄ nō indigz ve ut dauid. s; p̄ vtilitate nr̄a. qz om̄e bonuz radicaliter pcedit a fili⁹ dei incarnatōe. sic florēt fruct⁹ arboris a radice oriunt. Si cōtū bonū et maxime fidei et obediētie a radice incarnatōe pcedit. qz isto supposito alii articuli fidei leuis credētie sunt. qz nō est miq; si nat⁹ est de muliere exq; est hō. Je credis q̄ sc̄cē miracula. Dicāt practice. neq; miq; exq; est deus Idē pōt dici de oīb̄ articul⁹ fidei ad xp̄i hūnitatē dīuinitatē p̄tinētib. Pz ḡ q̄ incarnationē xp̄i est radix siue iannua oīm alioz articulōrum fidei. p̄t h̄ d̄t xps. Creditis in deum. et i me credite. s. c̄stū ad humanitatē. Jobil. xiiij. Je in b̄ndicca fili⁹ incarnatōe est totum bonum de obediētie signali. Antiqu⁹ em̄ nō sūructor q̄ nō errauerit in via quē possemus sc̄q; qz nec moyses qz peccauit nec alios nisi

solū. Ibm q̄ hodie vt possem⁹ sc̄q; ipm recepit hūanitatē vt essz v̄sibilis. Un̄ Aug⁹. ait. De ussequēd⁹ erat. s; videri n̄ poterat. hō sequendus nō erat q̄ videri potat. vt ḡ hoī exhibetur q̄ ab hoī videref. et quē hō sequeref. p̄tē rea de⁹ fac̄ est hō. Je de vtilitate et bono nostre redēptiōis in b̄ndicta incarnatōe. totum p̄ncipū n̄re redēptōis fuit positū i bursa vte ri v̄ginal. et in passione p̄cium fuit solutum. Un̄ ait David. Redēptionē misit dñs populo suo. ps. cr. Je de vtilitate et bono n̄re salvationis. q̄ ex incarnatōe pcedit. fit restauratio in celo et i terra. Rō est. sic c̄m d̄ statera qn̄ vna p̄s pl̄b̄nīa. alia maḡ eleuaf. Ita filius dei hūlianis se vt nos exaltaret. vt d̄ Greg⁹. De q̄ in fili⁹ tui hūilitate iacentē mundū erexit. fideli b̄ tuis tuis ppetuā pcede leticiā. s. eternā vt numer⁹ angloz repez. Et h̄ signifi⁹ canit angel⁹ v̄gini qn̄ dixit sibi sc̄dm ecce Ecce elizabeth cognata tua et ipa pcepit filium i senectute sua. Ad l̄ram dicū glole et postille q̄ h̄ dixit angel⁹ ad fortadū v̄gine. s; sp̄nialē intelligit sic. Elizabeth fīm hebraicā interpretationē ex tribō noīb̄ hebraicē cōpositū El. i. deus. J. i. me⁹. sabeth. i. septima. Elizabeth. i. dei mei septima. Ita dei mei septima est natura hūana. Ap̄ncipio creavit de⁹ terrā cuī arborib. Aquā cuī piscib. Aerē cuī p̄rietatis. Ignē cuī q̄litatib. Celiū cuī planet̄. Naturā angelicā. Septiō formauit naturā humā. Ecce dei mei septia. Ita toto tpevite fuit fuit steril. qz non potuit p̄cipe meritum p̄ gla obtinēda vlsq; mō in senectute. Nota. q̄ septē sunt erates mūdi v̄l' bois. Prima est infantia. Ita fuit ab adā vlsq; ad noe. Sc̄da puericia. ita fuit a noe vlsq; ad abraā. Tertia est adolescētia. ita fuit ab abraā vlsq; ad moy sen. Quarta est iuuent⁹. ita fuit a moyse vlsq; ad dauid. Quinta fuit virilitas. ita fuit a dauid vlsq; ad transmigrationē babylonis. Hera est senect⁹. a trāsmigratione vlsq; ad christi incarnationē. Septima est decrepit⁹. Et ista durabit a xp̄o vlsq; ad finē mūdi. Et i ista Elizabeth. i. natura humana pcepit meritū p̄glia obtinenda p̄ fidem. sp̄m. et charitatem. Ecce quare d̄. Ecce Elizabeth z̄c. Idē Iasias ait. Afacie tua dñs pcepimus. et q̄si parturivimus et peperimus sp̄m salutis. Isai. xxvi. Dico tertio q̄ est hic notanda v̄ginalis humilitas. cuī d̄r tertiu ecce. Postq; em̄ angel⁹ p̄posuit sibi suam ambasiam. q̄ esse mater dei. regina celi. z̄c. Ipa cuī maria hūil